Die XXIII dicti mensis martii MDCXXIIII ín dicta villa Sanctae Ma- 
riae de Arenys. 

Nos Narcissus Jonch medicine doctor, Mauritius Parés chirurgus, 
ambo ville Sancte Marie de Arenys termini de Montepalatio dioece- 
sis Gerundensis, et Hieronymus Vió etiam chirurgus ville de Canet 
dictorum termini et dioecesis, gratis etc. confitemus et recognosci- 
mus vobis honorabili Perro Anthico Tries baiulo naturali parrochia- 
rum Sancti martini et Sanctae Mariae de Arenys presenti, quod de- 
distis et solvistis nobis de presenti, realiter et de facto, numerando 
in notarii et testium infrascriptorum  rese en tia, ocruaginta sex li- 
bras Barchinone, scilicet mihi dicto Jonch viginti libras, mihi dicto 
Parés quinquaginta libras y mihi dicto Vió tredecim libras, y sónper 
nostres dieter, salaris y neballs de curar los que foren nafrats en la presa 
de una barca de moros que alguns paiticulari de la present vila de San- 
ta Maria de Arenys prengueren estos dies paisats al endret de la plaja 
de dita vila y per curar també los moros que foren nafrats ab dita presa. 
Et ideo renuntiando etc. firmamus apocam etc. nec non finem etc. 

Testes Ioannes Paulus Rius clericus ville de Pineta et Ioannes Xi- 
fré scriptor ville Sanctae Mariae dc Arenys. 
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1624 marc23. Arenys de Mar, 

Apoca de Sebastid Sagrera, vicari de Santa Maria d'Arenys, a 
favor del batlle Pere Antic irvies, del que ha rebut 7 lliures i 10 
sous, import dels drets d'entewament del mariner Batista Fema- 
des mort lluitant contra un vaixell de moros. 

AHFF, Protocols notarials, Montpalau XXVIII (Not. Francesc 
Coris, l l) ,  fol. 76 vO. 

Dictis die et anno, in dicta villa de Arenys. 
Ego Sebastianus Sagrera presbiter vicarius ecclesiae parrochialis 

Sanctae Mariae de Arenys, termini de Montepalatio dioecesis Gerun- 
densis, uti procurator et actor aniversariorum communium et missa- 
rum d'estaca dicte ecclesie, pro ut de mea potestate constar instru- 
mento recepto penes notarium infrascriptum die ............ ' dicto 
nomine, gratis etc. Confiteor et recognosco vobis honorabili Petro 
Anthico Tries baiulo naturali parrochiarum Sancti Msrtni et Sancte 
Mariae de Arenys, presenti, quod dedistis mihi, dicto nomine, de 
presenti, realiter et de  tacto, numerando in notarii et testium infras- 
criptorum presencia, septem libras et decem solidos Barchinone et 
sunt per lo enterro de Batista Famades, mariner de la ciutat de 
Barcelona, lo qual moripeleant ab una barca de moros que algunspar- 
ticulars de la vala de Santa Maria de Arenys prengueren estos dies pas- 
sats al endret de la plaja de dita vila, y per lo oficis, dret de forasteu, 
dret de la Obra y altres despeses, rahó de dit en tmo ,  tocants alspreve- 
res de dita zsglésia, et ideo renunciando etc. firmo dicto nomine apo- 
cam etc.